ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА                                                      КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	29.11.2019

	№
	43

О внесении изменений в приказ

финансового управления Администрации

Подосиновского района Кировской

области от 28.12.2018 № 48
1. Внести изменения в приказ финансового управления Администрации Подосиновского района Кировской области от 28.12.2018 № 48 «Об утверждении Порядка исполнения бюджета района по расходам и по источникам финансирования дефицита бюджета района», утвердив следующие изменения в Порядке исполнения бюджета района по расходам и по источникам финансирования дефицита бюджета района (далее - Порядок):
1.1. Раздел 2 Порядка «Исполнение бюджета района по расходам»  изложить в следующей редакции:
«Исполнение бюджета района по расходам предусматривает:

- принятие и учет бюджетных и денежных обязательств;

- подтверждение денежных обязательств;

- санкционирование оплаты денежных обязательств;

- подтверждение исполнения денежных обязательств.

Финансовое управление при постановке на учет бюджетных и денежных обязательств, санкционировании оплаты денежных обязательств осуществляет в соответствии с установленным порядком контроль за:

- непревышением бюджетных обязательств над соответствующими лимитами бюджетных обязательств или бюджетными ассигнованиями, доведенными до получателя бюджетных средств, а также соответствием информации о бюджетном обязательстве коду классификации расходов бюджетов;

- соответствием информации о денежном обязательстве информации о поставленном на учет соответствующем бюджетном обязательстве;

- соответствием информации, указанной в платежном документе для оплаты денежного обязательства, информации о денежном обязательстве;

- наличием документов, подтверждающих возникновение денежного обязательства».
2. Настоящий Приказ вступает в силу с момента подписания.

Первый заместитель главы
Администрации района
по финансово-экономическим вопросам,                                                                начальник финансового управления                   Е.В.Терентьева
Ознакомлены:   Е.Л. Воронина